TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

ĐƠN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP

(Dành cho NCS đã hết thời gian đào tạo đúng hạn)

Kính gửi:
Ban Giám hiệu

Phòng Đào tạo
Tôi là:
Sinh ngày:
MSNCS:

Thuộc chuyên ngành:
Khoá:

Tôi làm đơn này, kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo trường đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM cho phép tôi được gia hạn thời gian học tập/nghiên cứu, để tiếp tục hoàn thành chương trình đào tạo tiến sĩ tại Trường.

Thời gian gia hạn (không quá 24 tháng): từ ngày ..../..../20... đến ngày .../.../20...
Với lý do:

Kính mong Nhà trường xem xét và đồng ý đề xuất trên.
Trân trọng.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 202...
Xác nhận của GVHD
Người làm đơn

    (Ký và ghi rõ họ tên)
(Ký và ghi rõ họ tên)
Phòng Đào tạo

Phòng Đào tạo – Bộ phận Sau đại học;  Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM – ĐT: (028) 37225.766